UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aqvæ Vitæ, De Fontibvs Salvatoris. hoc est, Doctrina
Evangelica De Meditatione mortis**

Kispenning, Henricus

Antverpiæ, 1583

Sententia III. Esaïæ LXI. Gaudens gaudebo in Domino, &c. xvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46214](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-46214)

ut Deum. Secure credamus in eum, secure credamus ei nos ipsos: cui nec Potestas deest saluandi nos, cum sit verus Deus & Dei filius: nec bona Voluntas, cum sit tanquam vnus ex nobis, verus homo, & hominis filius.

SENTENTIA III. Esaiæ 61.

Gaudens gaudebo in Domino: & exultabit anima mea in Deo meo. Quia induit me vestimento salutis: & indumento iustitiæ circumdedit me, quasi sponsum decoratum corona, & quasi sponsam ornatam monilibus suis.

CAPVT
XVII.

PARACLESIS.

GRatulatio est Ecclesie, & anime cuiusque fidelis. Quob accepta à Christo beneficia exultamus. Quæ enim maior lætitiæ causa esse potest, quàm hac nos fiducia sustentari posse: quod etsi simus miseri & erumosi, horribiliter etiã peccatis contaminati: etiã si conscientia nos accuset: diabolus autem proposito peccati chirographo terreat: mors etiã ante oculos versetur: omnia denique terrores & pauores nos pariter vehementissimè concutiant: animo tamen esse possimus firmo & infracto, atque spiritaliter & vero corde gaudere queamus & exultare in Domino Deo nostro? Vnde autem gaudemus hoc, vnde exultatio, vnde nobis hæc fiducia? Nonne maxima salute, tanquam pretiosissimo vestimento: maxima iustitiã verè nobili & admirando indumento donauit nos Dominus: quibus freti, in morte etiã audemus exultare. Et vestimentum quidẽ Salutis Christus confecit, quando è faucibus mortis nos eripuit, ac Salutem nobis ac Vitam restituit: quo quidem vestimento in S. Baptismo induti sumus. Porro indumento Iustitiæ circumdedit nos, cum in eodem Baptismo Iustitiã suam

& M

Apoc. 3.

audierit vocem meam, & aperuerit mihi ianuam, intrabo ad illum, & cenabo cum illo, & ipse mecum.

Deinde fit mentio Sponsi ac Sponsae: ut typo hoc veluti pictura in oculos incurrente, in cordis penetrabilia res maximam transmitteremus: nempe diuinum hoc beneficium tum orbi exhibitum, cum Dei vnicus filius humanis formam induit: nostramque naturam incredibili coniunctionis vinculo sibi copulauit. Beneficium hoc tam ingens est, vt nemo quamlibet ingenio pollēs, illud quae non verbis modo explanare, sed ne cogitatione quidem concipere. Sicut Sponsus suscipit Sponsam de fensione: ita Christus suam defendit Ecclesiam, & suscipit patrimonium eius. Ego ero ei, ait Dominus, murus ignis in circuitu. Qui tetigerit vos, tangit pupillam oculi mei.